
 

U N I V E R S I T A ’  D E G L I  S T U D I  D I  N A P O L I  F E D E R I C O  I I  
URBAN  /  ECO 

CENTRO INTERDIPARTIMENTALE DI RICERCA 

VIA TARSIA, 31 - 80135 NAPOLI  - www.urbaneco.unina.it 

 
 
DECRETO N. 29 del 24/09/2018 

 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’assegnazione, da parte di Dipartimenti e Centri 
Interdipartimentali, di borse di studio aventi ad oggetto attività di ricerca, da istituire 
con fondi derivanti da convenzioni, emanato con D.R. n. 3557 del 19/10/2015; 

 
VISTA la legge n. 190/2012 e ss.mm.ii., contenente le disposizioni per la prevenzione e la 

repressione della corruzione e della illegalità nella P.A.; 
 
VISTO il Piano Triennale di Prevenzione della corruzione di Ateneo vigente, approvato dal 

C.d.A.; 
 
VISTI il Codice di Comportamento Nazionale, emanato con DPR n. 62/2013 e il Codice di 

Comportamento di Ateneo vigente; 
 
VISTA la delibera adottata dal Consiglio del Centro URBAN/ECO con verbale n. 1 del giorno 

06/08/2018 punto 3,  che autorizza l’indizione di una selezione per il  conferimento di 
n. 1 borsa di studio per laureati della durata di 3 mesi, aventi ad oggetto attività di 
ricerca da svolgersi presso il Centro nel seguente ambito: Rilievi digitali 3D per la 
documentazione e la conoscenza del patrimonio architettonico. Visualizzazione e restituzione 
di modelli attraverso sistemi GIS; 

 
VISTO il bando di selezione pubblica  (Rif. UCO_CA/3/2018) pubblicato il 04/09/2018 sul sito 

e all’Albo di Ateneo con il N.R. 4775/2018, ed in particolare l’art 6 che contempla la 
nomina di una Commissione giudicatrice per l’espletamento della procedura 
concorsuale de qua; 

 
 

DECRETA 
 

Sono nominati i seguenti  componenti della Commissione giudicatrice per l’assegnazione di n. 1 borsa di 
studio di cui al bando indicato in premessa: 
 
Membri effettivi: 
- Prof. Massimiliano Campi  
- Prof.ssa Antonella Di Luggo  
- Dott. Sabino Panarella  
 
Membri supplenti: 
Prof. Mara Capone 
 
Assume le funzioni di Presidente della Commissione, il prof. Massimiliano Campi. 
 

        F.to Il Direttore 
Prof. Massimiliano Campi 

 


